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UNISA990005981240203316
RAVERI, Massimo
Il pensiero giapponese classico / Massimo Raveri

Torino : Einaudi, 2014
978-88-06-16587-1

VII, 611 p. ; 20 cm
Piccola biblioteca Einaudi . N.S. , Filosofia ; 625

299.56

Filosofia giapponese
[1.1. Coll. 96/ 91
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOCFI0051125
ltalia

Codice del diritto del consumo e dell'utenza / [a cura di! Gustavo
Ghidini, Paolo Mariotti ; prefazione di Carlo Ripa di Meana

Milano, : A. Giuffre, 1987
8814010730

XIX, 943 p. ;17 cm

343

343.45

343.45055

343.4507102632

POZzZO LIB.ECON MON 7676
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Nella pagina contro il front.: Movimento consumatori; Centro

documentazione e studi diritto del consumo.






