

1. Record Nr.	UNISA990005981240203316	
Autore	RAVERI, Massimo	
Titolo	Il pensiero giapponese classico / Massimo Raveri	
Pubbl/distr/stampa	Torino : Einaudi, 2014	
ISBN	978-88-06-16587-1	
Descrizione fisica	VII, 611 p. ; 20 cm	
Collana	Piccola biblioteca Einaudi . N.S. , Filosofia ; 625	
Disciplina	299.56	
Soggetti	Filosofia giapponese	
Collocazione	II.1. Coll. 96/ 91	
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
2. Record Nr.	UNISANNIOCFI0051125	
Autore	Italia	
Titolo	Codice del diritto del consumo e dell'utenza / [a cura di! Gustavo Ghidini, Paolo Mariotti ; prefazione di Carlo Ripa di Meana	
Pubbl/distr/stampa	Milano, : A. Giuffrè, 1987	
ISBN	8814010730	
Descrizione fisica	XIX, 943 p. ; 17 cm	
Disciplina	343 343.45 343.45055 343.4507102632	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON	7676
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Nella pagina contro il front.: Movimento consumatori; Centro documentazione e studi diritto del consumo.	

